平成 28年度 東京形成歯科研究会×新潟大学「共同研究」

テーマ：PRP派生物質 PRF/CGFの物性解析（案）
7 月 27 日（水）開催 “第 2回 実験”“研究経過報告”“台湾大学・陽明大学・台北医学大学 国際研究交流会”

“台湾大学・陽明大学・台北医学大学 国際研究交流会”

開催延期のお知らせ の件

（送信枚数： 1枚 ※本状含む）

（一社）東京形成歯科研究会 会員  各位

（一社）東京形成歯科研究会主催 JSOI 認定講習会 受講者  各位

特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関（一般参加者）  各位

平成 28 年 7 月 4 日

 〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2

ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内

一般社団法人東京形成歯科研究会

理事長・施設長  奥寺 元 ／ 事務局  押田 浩文

TEL：03-3919-5111／FAX：03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略

先日ご案内申し上げました通り、2016 年 7 月 27 日（水）に新潟大学にて開催する“第 2回 実験”“研究経過報告”“台湾

大学・陽明大学・台北医学大学 国際研究交流会” ですが、諸事情により、ＴＳＢＢメンバー・蘇 正堯先生他、台湾の先

生方の来日が変更となり、「国際研究交流会」は中止となりましたので、お知らせいたします。

“第 2回 実験”“研究経過報告”は予定通り、7月 27日（水）に新潟大学にて開催されます。

尚、来日の時期につきましては、10 月 29 日（土）・30 日（日）に開催される LIVE オペ・国際時別講演会（東大にて）の日

程に合わせての来日で調整中です。また、10月 31日（月）より 11月 2日（水）の 3日間にて「ISBB国際交流ツアー」も現

在、企画中です。後日、ご案内させていただきますので、しばらくお待ちいただけると幸いです。

                                                                        草々

（公社）日本口腔インプラント学会認定施設/認定再生医療等委員会 一般社団法人東京形成歯科研究会

通 知

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp